

# Vícepráce

**Datum :** 15.11.2019 **Příjemce:** obsazený byt číslo 12

**ulice:** Lumumby 10/2329

**město:** Ostrava - Zábřeh

**e-mail:** **Telefon:**

Císlo položky	Množství	Popis	M.J.	Jednotková cena	Celkem	
1	5	Vybourání podlahy,přesun suti, odvoz a likvidace	m2	150,00	750,00	
2	5	Betonáž podlahy	m2	350,00	1 750,00	
3	1	Záklop SDK deskami	šachtice	jedn.	1 200,00	1 200,00
4	4	Jádrová omítka kolem dveří	4 cm	m2	350,00	1 400,00
5	1	Pracovní deska kuchyňská	200 cm	ks	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH:					<b>7 600 Kč</b>	